- 1 -

2019年 12月 12日

各 位

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2019 年 10 月 29 日開催の取締役会において決議しました第三者割当による自己株式の処分に関し、

本自己株式処分の実行について必要とされる中国の関係当局の許認可等を得るために処分期間を 2019年 12月

２日から同 12月 16日としておりましたが、本日、当該許認可等を得ることで払込期日が確定するとともに払

込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

本自己株式処分の概要

（１） 払込期日 2019年 12月 12日

（２） 株式の種類及び数 普通株式   1,400,000株

（３） 処分価額 1株につき 1,377円

（４） 調達資金の総額 1,927,800,000円

（５） 処分先 香港泰格醫藥科技有限公司

（６） 処分後の自己株式数 478,211株（注）

（注）処分後の自己株式数は、2019 年 11 月 30 日現在の自己株式数を基準として記載しております。

以 上

会 社 名 ＥＰＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役  厳  浩

 （コード番号：4282 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役   副 社 長 執 行 役 員

 関 谷 和 樹

      （TEL. ０３－５６８４－７８７３）